С1 С2 С3

 1
З-М-ВВГ-СРЗ-ССТЭ-Д-

2325
208 72 68 68

Договор оплаты
№П18.23-

080401.032 от
22.08.2023 г.

 2
З-М-ВВГ-СРЗ-ССТЭ-Д-

2334
230 74 78 78

Договор оплаты
№П18.23-

080401.037 от
25.08.2023 г.

С1 С2 С3

 1 З-М-ЭлиЭл-Д-2315 209 71 70 58

Договор оплаты
№П06.23-

130402.051 от
29.08.2023 г.

 2 З-М-ЭлиЭл-Д-2360 154 51 52 51

Договор оплаты
№П06.23-

130402.010 от
24.08.2023 г.

 3 З-М-ЭлиЭл-Д-234 187 62 57 58

Договор оплаты
№П06.23-

130402.050 от
28.08.2023 г.

 4 З-М-ЭлиЭл-Д-2321 162 56 55 51

Договор оплаты
№П06.23-

130402.045 от
25.08.2023 г.

 5 З-М-ЭлиЭл-Д-237 178 53 57 58

Договор оплаты
№П06.23-

130402.046 от
25.08.2023 г.

ПРИКАЗ
30.08.2023 г.                                                                                                                     1362-ЛС

189-662-344 29

158-667-753 31 10

156-852-271 92 10

181-036-081 35

188-159-082 12 10

1.2.1. Направление 13.04.02 «Электроэнергетика и электротехника»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

Условия приема

Условия приема

175-338-588 02

160-748-409 71

1.2. 13.00.00 ЭЛЕКТРО- И ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА

О зачислении в число студентов ФГБОУ ВО "ЮРГПУ(НПИ) имени М.И. Платова"

п р и к а з ы в а ю :

1. ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов ЮРГПУ(НПИ) нижеперечисленных лиц, подавших заявление о
согласии на зачисление, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших на места за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты и по общему конкурсу, на
первый курс заочной формы обучения
1.1. 08.00.00 ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ СТРОИТЕЛЬСТВА

1.1.1. Направление 08.04.01 «Строительство»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

 6 З-М-ЭлиЭл-Д-2367 162 51 60 51

Договор оплаты
№П06.23-

130402.047 от
25.08.2023 г.

 7 З-М-ЭлиЭл-Д-2345 164 56 51 57

Договор оплаты
№П06.23-

130402.049 от
28.08.2023 г.

 8 З-М-ЭлиЭл-Д-2353 187 62 65 60

Договор оплаты
№П06.23-

130402.037 от
14.08.2023 г.

С1 С2 С3

 1 З-М-ТОХ-Д-2312 165 58 54 53

Договор оплаты
№П05.23-

150402.003 от
16.08.2023 г.

 2 З-М-ТОХ-Д-234 200 60 78 62

Договор оплаты
№П05.23-

150402.006 от
28.08.2023 г.

 3 З-М-ТОХ-Д-235 212 72 78 62

Договор оплаты
№П05.23-

150402.005 от
26.08.2023 г.

 4 З-М-ТОХ-Д-239 158 55 52 51

Договор оплаты
№П05.23-

150402.004 от
25.08.2023 г.

С1 С2 С3

 1 З-М-Инн-Д-232 193 59 71 53

Договор оплаты
№П13.23-

270405.005 от
28.08.2023 г.

 2 З-М-Инн-Д-231 193 70 60 53

Договор оплаты
№П13.23-

270405.006 от
28.08.2023 г.

Условия приема

158-669-542 30 10

176-175-049 84 10

194-195-923 12

1.4. 27.00.00 УПРАВЛЕНИЕ В ТЕХНИЧЕСКИХ СИСТЕМАХ

1.4.1. Направление 27.04.05 «Инноватика»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

Условия приема

160-748-346 73

179-491-095 22

180-408-943 66

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

196-489-305 35

159-867-725 46

1.3. 15.00.00 МАШИНОСТРОЕНИЕ

1.3.1. Направление 15.04.02 «Технологические машины и оборудование»

061-407-816 38

С1 С2 С3

 1 З-М-ЦЭ-Д-2316 183 62 60 61

Договор оплаты
№П13.23-

380401.026 от
25.08.2023 г.

 2 З-М-ЦЭ-Д-2311 244 84 79 81

Договор оплаты
№П13.23-

380401.028 от
29.08.2023 г.

С1 С2 С3

 1 З-М-ГМУ-Д-2316 176 58 53 65 Договор оплаты

Инди
в.

дост.

Условия приема

157-342-866 85

158-529-474 09

159-240-620 65

1.5.2. Направление 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

1.5.1. Направление 38.04.01 «Экономика»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

Условия приема

1.5. 38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ